Pág. 7
0012512025

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4046, de 13 de fevereiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espírito Santo,no usode suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânicado Município, RESOLVE:
det dº- Designar a servidora Luciana Vieira Machado, Professor 112, comEmempirária de 25 (vinte e cinco) horas, para responder como Consdencso de Tumo, naQUEIER São Judas Tadeu, conforme artigo 29, da Lei nº 1207 de povo abril de 2015, doSojadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, à partis do do Co de fevereiro de2025até 23 de dezembro de 2025.

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 03 de fevereiro de 2025,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-
Marilândia(ES), 13 de fevereiro de 2025.

fsinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!FERREIRA-122.0 +Data: 13/02/2025 16:45:08
Augusto Astori Ferreira

8

EIPUC|uSUr

mms

:assooy

nus

Prefeito Municipal 2

ãRegistrada na SEMADI

sDa MM
EEm,13/02/2025
EAssinado por GISELI ROSALINO
êDIAS TOZA gra emos Data de PublicaçãoMUNICIPIO DE MARILÂNDIA

13fo22026 14540
O PRESENTE ATO FOIFIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIAem ADA, 0

Gerente do Administr

e Controle do Cantrato.
PREFENUNA OLE

H6920007908-gpze-paap-eçge-aooopega

tl U

Chefedo Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 -CEP 29735-000 - Masilândia -ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(âmarilandia.es gov. br